
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:17

Mês: Junho/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

18/06/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 72.975,00 C

18/06/2021 229020 PAG AGUA 139,57 D 72.835,43 C

18/06/2021 230019 PAG FONE 358,80 D 72.476,63 C

18/06/2021 145405 ENVIO TED 50,75 D 72.425,88 C

18/06/2021 146200 ENVIO TED 650,00 D 71.775,88 C

18/06/2021 146651 ENVIO TED 292,08 D 71.483,80 C

18/06/2021 147925 ENVIO TED 126,44 D 71.357,36 C

18/06/2021 150056 ENVIO TED 268,26 D 71.089,10 C

18/06/2021 181217 ENVIO TEV 109,75 D 70.979,35 C

18/06/2021 145405 DOC/TED INTERNET 10,45 D 70.968,90 C

18/06/2021 146200 DOC/TED INTERNET 10,45 D 70.958,45 C

18/06/2021 146651 DOC/TED INTERNET 10,45 D 70.948,00 C

18/06/2021 147925 DOC/TED INTERNET 10,45 D 70.937,55 C

18/06/2021 150056 DOC/TED INTERNET 10,45 D 70.927,10 C

18/06/2021 000020 MANUT CAD 36,50 D 70.890,60 C

21/06/2021 533990 PG ORG GOV 13.228,26 D 57.662,34 C

21/06/2021 210905 ENVIO TEV 4.320,00 D 53.342,34 C

21/06/2021 210906 TEV MESM T 4.871,91 D 48.470,43 C

21/06/2021 210937 ENVIO TEV 2.117,35 D 46.353,08 C

21/06/2021 210938 ENVIO TEV 111,32 D 46.241,76 C

21/06/2021 133645 DEB TARIFA 31.588,90 D 14.652,86 C

22/06/2021 133645 ES FOL PAG 7,92 D 14.644,94 C

25/06/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 14.595,94 C

30/06/2021 115425 ENVIO TED 650,00 D 13.945,94 C

30/06/2021 300858 ENVIO TEV 441,92 D 13.504,02 C

30/06/2021 300859 ENVIO TEV 441,92 D 13.062,10 C

30/06/2021 300906 ENVIO TEV 441,92 D 12.620,18 C

30/06/2021 115425 DOC/TED INTERNET 10,45 D 12.609,73 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474



Alô CAIXA: 0800 104 0 104


